2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2011 г. №2442-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.02.2008 г. № 515-1/п «Об утверждении Положения
о порядке предоставления дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан
в городском округе Тольятти»
В соответствии с решением постоянной комиссией по местному самоуправлению и общественной безопасности Думы городского округа Тольятти от 17.05.2011 г. № 193 «О предложении по увеличению единовременных компенсационных денежных выплат к памятным датам в рамках реализации долгосрочной целевой Программы по созданию условий для улучшению качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2009 год и плановый 2010-2011 годов, утвержденной постановлением мэрии от 28.05.2009 г. № 1225-п/1», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 19.02.2008 г.  № 515-1/п следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 7.2. слова «500 рублей» заменить словами «700 рублей».
1.2. В абзаце 2 подпункта 2 пункта 7.2. слова «500 рублей» заменить словами «700 рублей».
1.3. В абзаце 3 подпункта 2 пункта 7.2. слова «500 рублей» заменить словами «700 рублей».
1.4. В абзаце 4 подпункта 2 пункта 7.2. слова «200 рублей» заменить словами «300 рублей».
1.5. В подпункте 3 пункта 7.2. слова «500 рублей» заменить словами «700 рублей».
1.6. В подпункте 4 пункта 7.2. слова «1000 рублей» заменить словами «1200 рублей».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков